Página | 1
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - ISENÇÕES

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso de Jateí - MS, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público aberto pelo Edital de
Concurso Público nº 001/2018, conforme Anexo I.

Art. 2º - A candidata que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá

participar do presente certame, desde que efetue, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa e siga todas as
demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jateí - MS, 15 de junho de 2018.

Fernando Camilo do Carmo
Presidente da Comissão de Concurso

mailto:semad@jatei.ms.gov.br

Página | 2
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

311156 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA SILVA LEONARDO DEFERIDO

311721 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELIVELTON GONÇALVES SALES DEFERIDO
309991 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
311401 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LAIS DO CARMO LEITE BITTENCOURT SOUSA DEFERIDO
311762 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS DA SILVA MOURA DEFERIDO
311722 INSPETOR DE ALUNOS ELIVELTON GONÇALVES SALES DEFERIDO
311708 INSPETOR DE ALUNOS HULDA PAULINA SOUZA DEFERIDO
311765 LAVADOR E LUBRIFICADOR DE VEÍCULOS LUCAS DA SILVA MOURA DEFERIDO
311738 MONITOR DE ENSINO FERNANDA DE ALMEIDA MELO DEFERIDO
310921 MONITOR DE ENSINO GEISSIELE OLIVEIRA CHAVES BAGORDAKIS DEFERIDO
310685 MONITOR DE ENSINO KATYA CRISTTER QUELE RAMOS DEFERIDO

311760 MONITOR DE ENSINO
ROZANGELA DE LOURDES RODRIGUES DE
ARRUDA

DEFERIDO

310396 MONITOR PARA O TRANSPORTE ESCOLAR CLEITON APARECIDO ALVES DEFERIDO
310399 MOTORISTA CLAUDIO RAIMUND DA SILVA DEFERIDO
311764 MOTORISTA MARCIO BAGORDAKIS DE OLIVEIRA DEFERIDO
310166 MOTORISTA PAULO CESAR SOUZA DEFERIDO
310589 MOTORISTA WILLYAN RAMOS PEREIRA DEFERIDO
311761 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS MARCIO BAGORDAKIS DE OLIVEIRA DEFERIDO
312855 PEDAGOGO SOCIAL LAUDILENE ROCHA DIAS DEFERIDO
310372 TRABALHADOR BRAÇAL ANA PAULA DOS SANTOS DEFERIDO
311179 TRABALHADOR BRAÇAL DIRCEU FERREIRA RAMOS DEFERIDO
311099 TRABALHADOR BRAÇAL ELIETE DA SILVA DEFERIDO
311707 TRABALHADOR BRAÇAL ELSA MARIA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO
311227 TRABALHADOR BRAÇAL FABIO JUNIOR BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
310363 TRABALHADOR BRAÇAL JOAO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO
311702 TRABALHADOR BRAÇAL OTACILIO AREBALO VAZ DEFERIDO
310612 TRABALHADOR BRAÇAL REGINALDO ARAUJO SILVA DEFERIDO

--- TRABALHADOR BRAÇAL ROSALINA PESSÔA DIAS INDEFERIDO
311101 TRABALHADOR BRAÇAL SALVADOR ADORNO DEFERIDO
311790 ZELADOR ALINE AMORIM DA SILVA DEFERIDO
310000 ZELADOR ANDRESSA DE MORAIS DIAS DEFERIDO
310417 ZELADOR APARECIDO ALVES FERREIRA DEFERIDO
311758 ZELADOR CARMEM SILVA DOS SANTOS DEFERIDO
310369 ZELADOR CLAUDINEIA DA SILVA DEFERIDO
310403 ZELADOR CLEONICE ARAUJO DEFERIDO
310407 ZELADOR CRISTIANA GOMES DE SOUZA DEFERIDO
311148 ZELADOR DIRCE SOARES FERREIRA DEFERIDO
310328 ZELADOR ELAINE CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO
311388 ZELADOR ELIANE REGINA FERREIRA DEFERIDO
311193 ZELADOR FERNANDA DE ALMEIDA MELO DEFERIDO
310918 ZELADOR GEISSIELE OLIVEIRA CHAVES BAGORDAKIS DEFERIDO
310537 ZELADOR ISMAEL DA SILVA ROCHA DEFERIDO
311231 ZELADOR IVA LOPES PRAXEDES DEFERIDO
311214 ZELADOR IVANIR APARECID GONÇALVES DEFERIDO
311223 ZELADOR JENIFFER RAIANE MOURA SILVA DEFERIDO
311731 ZELADOR LEONORA SILVAS DOS SANTOS LOPES DEFERIDO
310422 ZELADOR LUCIANA GOMES DEFERIDO
311208 ZELADOR LUZINETE BARROS DE SOUZA DEFERIDO
311773 ZELADOR MARIA HELENA DA SILVA MORAIS DEFERIDO

mailto:semad@jatei.ms.gov.br

Página | 3
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

311701 ZELADOR MARIA MARÇA VALADARES DEFERIDO
310358 ZELADOR MICAELI JORDANA IVAROLA SILVA DEFERIDO
310359 ZELADOR MICAELI JORDANA IVAROLA SILVA DEFERIDO
311211 ZELADOR OSMAR GOMES DA SILVA DEFERIDO
310878 ZELADOR ROSALINA PESSÔA DIAS DEFERIDO

mailto:semad@jatei.ms.gov.br